- Zprava

31. mistrovstvi Ceské republiky Zactva v tercové
lukostielbé 2022

10. - 11. 9. 2022

Pribéh zavodu: stiilelo se na dvé fady, v prvni ¢asti ostiilena kvalifikace, ve druhé ¢asti
eliminace jednotlivel do semifinale.

Poradatel: CLS

Zabezpecujici klub: | LK ESKA Cheb

Reditel zavodu: Martin Hamor

Delegat CLS: Magda Robova
Technicky delegat: | Magda Robova

Hlavni rozhodg¢i: Anna Kristina Reitmeier

Rozhod¢i: Jana Vejrazkova, Alan Vejrazka, Alice Korbelova, David Vostiez, Josef Broz,
Dagmar Hefméankova

Podané protesty: ne
Urazy: ne
Pocasi: 10. 9. 2022 prselo cely den,

11.9.2022 obla¢no, na vyhlaseni vysledka polojasno.

10. 8. 2022 - sobota

Pocet oddilu: 19
Pocet zavodniki: 87
Qdstiilené dlouhodobé soutéze:

Liga smiSenych oddilovych druzstev zactva reflexni luk — vysledkové listy pfilozeny:

- LK Votice z.5. 1812 b..
- Lukostielba Qstrava Marianské Hory 1765 b.

Piebor smisenych oddilovych druzstev Zactva reflexni luk — vysledkové listy pfilozeny:




- Lukostrelba Klecany 1445 b.
- Lukostrelba Ostrava Marianské Hory 1778 b.
- SK Bystfice z.s. 1719 b.
- LK Votice z.s. 1693 b.

11. 8. 2022 - nedéle

Pribéh zavodu: v prvni Casti se dostfilely eliminace jednotlivil, nasledné mix tymy a
eliminace druzstev. V 15:00 hod. probéhlo vyhlaseni vysledku.

w5y LK ESKA CHEB z.3.

Dne 12.9. 2022 76 Kozeluzska 2536/3¢
’ 35002 Cheb
Zpracoval: artin Mamor DA 1019 97 050
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MEDALLISTS BY EVENT

Event Medal Archer Name Country
GOLD RAMBOUSEK Matéj CZE Czech Republic
Reflexniluk Starsi Zaci MuZzi SILVER ROLENC Michal CZE Czech Republic
BRONZE VOJVODIiK Rudo If CZE Czech Republic
GOLD TICHA Alzbé&ta CZE Czech Republic
Reflexni luk Starsi zaci Zeny SILVER VECERKOVA Tea CZE Czech Republic
BRONZE DUDOVA Anna CZE Czech Republic
GOLD CHLUPSA Ondrej CZE Czech Republic
Reflexni luk Mladsi zaci MuZi SILVER PAVLAS Vit CZE Czech Republic
BRONZE KOLOS Ondrej CZE Czech Republic
GOLD FREMLOVA Stépanka CZE Czech Republic
Reflexniluk Mladsi z4ci Zeny SILVER BLAZOVA Zuzana CZE Czech Republic
BRONZE MIKOVA Alena CZE Czech Republic

MEepALLISTS BY EVENT - TEAMS

Event

Medal

Team Name - Archers' Names

Country

Recurve Mladsi zaci Muzi

GOLD

SILVER

BRONZE

LK Votice (RU13M)
- PAVLAS Vit
-ZAUJECTeodor
-VESELY ML.Tomas

Lukostrelba Ostrava A(RU13M)
-BLAZOVA Zuzana

-PRECEK Vaclav

-KOLOS Ondrej

Lukostrelba Ostrava B (RU13M)
- CESELSKY Martin

-POKORNA Sofie

-VALCIK Tade4s

CZE Czech Republic

CZE Czech Republic

CZE Czech Republic

Recurve MladS$i Zaci Mixed-tym

GOLD

SILVER

BRONZE

Lukostrelba Ostrava (RU13X)
- CESELSKY Martin
-BLAZOVA Zuzana

T)Sokol Sanov (RU13X)
-SPISIAK Sebastian
-MIKOVA Alena

SK Bystfice (RU13X)
-CHLUPSA Ondrej
-SUSSEROVA Adéla

CZE Czech Republic

CZE Czech Republic

CZE Czech Republic

Recurve Starsi zaci Muzi

GOLD

SILVER

BRONZE

MKM Odolena Voda (RU15M)
-DOLEZELOVA Veronika
-RAMBOUSEK Mat&j

- MATEJKA Martin

Lukostrelba Ostrava (RU15M)
-VOJVODIK Rudo If

- WIEDERMAN Bruno

-NOSEK Alexandr

Lukostfelba Prostéjov (RU15M)
-ROLENC Michal

- KOPECKY JindFich
-PECHANOVA Zita

CZE Czech Republic

CZE Czech Republic

CZE Czech Republic

GOLD

T) Spartak Chrast (RU15W)
-DUDOVA Anna

-KYROVA Anna
-MARTINKOVA Karolina

CZE Czech Republic
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Recurve Starsi zaci Zeny

SILVER

BRONZE

LK ARCUS Plzef (RUT5W)
-KRETTOVA Julie
-FIALOVA Eliska
-FRANCOVA Zuzana

LO T) Opava (RU15W)
-VECERKOVA Tea
-DOHNALOVA Eliska
-JUSTELOVA Eligka

CZE Czech Republic

CZE Czech Republic

Recurve Starsi Zaci Mixed-tym

GOLD

SILVER

BRONZE

LO TJ Opava (RU15X)
-KULICKA Simon
-VECERKOVA Tea

MKM Odolena Voda (RU15X)

-RAMBOUSEK Maté&j
-DOLEZELOVA Veronika

LK Votice (RU15X)
-NEKLJonas
-TICHA AlZbéta

CZE Czech Republic

CZE Czech Republic

CZE Czech Republic
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NuMBER oF ENTRIES BY EVENT

Event Number ofAthletes NumberofCountries NumberofTeams
Reflexniluk Starsi Zaci Muzi 22 1 0
Reflexni luk Starsi zaci Zeny 33 1 0
Reflexni luk Mladsi Zaci Muzi 20 1 0
Reflexni luk Mlad3i 74ci Zeny 12 1 0
Recurve Starsi 74ci Zeny Teams 0 1 7
Recurve Starsi zaci Muzi Teams 0 1 6
Recurve MladS$i Zaci Muzi Teams 0 1 6
Recurve Starsi Zaci Mixed-tym Teams 0 1 13
Recurve MladSi Zaci Mixed-tym Teams 0 1 7
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RU15M - Reflexni luk StarSiZaci

FINAL RoUuNDSs REsuLTS

RerLExni Luk STARST Z Act Muzi

Rank

Jméno Zemé
Matéj Rambousek
MKM Odolena Voda, z.s. h CZE
Michal Rolenc
Lukostelba Prost&jov, z.s h CZE

RudolIfVojvodik
Lukostfelba Ostrava Maridns ké Hory, z.s.h CZE

Jiti Kdba hCZE

LK ESKA Cheb

4 Alexandr Nosek
g Lukos tielba Ostrava Maridns ké Hory, z.s.h CZE

Dalibor Kfivanek

SK Bystiice - oddil lukostrelby B CZE
Jﬂasl-flilb piqtal \L/JrL( :vice B CZE
st oo B 28
&i?rzisel Morkes -CZE
Eé%&;:(uliéka hCZE
ﬁjgoasﬁrzlb}:rKileSctany, zs. B CZE
Madodondoda . Do CZE
SRKaBEIisetﬁkceT? og(]ililfukostfelby B CZE

Bruno Wiederman
Lukostfelba Ostrava Maridns ké Hory, z.s.h CZE

Jonas Nekl

LK Votice, z.5. h CZE
Tomas Fanta

1. LK Pizeft 1935 B CZE

Stépan Zacek
Lukostielba Ostrava Maridns ké Hory, z.s.h CZE

K I\j(gac\éezs,s gl B CZE
ﬁ ElKisi:;l:iiacm B CZE
(e Peteria o CZE
LMKiACRESSIPSIzzg,le.s. h CZE
fi'ééiiej Palyza B CzE

KVAL 1/16 1/8 1/4 172

616

606

610

594

573

592

422

566

579

556

527

591

484

585

537

526

461

467

557

520

458

425

- 4(77) 7(128) 6(110)
- 6(104) 6(101) 6(129)
- 6(79) 7(107) 5(129)
- 6(73) 6(98)

- 6(117) 3(115)
- 7(127) 2(93)

6(103) 6(89) 2(82)
- 2(48) 1(97)
- 4(115)

6(71) 3(123)

6(118) 2(90)
- 2(90)
6(92) 2(70)
- 2(47)
6(72) 0(60)
6(120) 0(53)
4(109)
4(99)
4(95)
2(88)
0(54)
0(43)

2(104)

FINAL
6(134)

4(125)
6(106)

2(93)
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RU15W - Reflexni luk StarsiZ akyné

RerFLExNi Luk STARST ZAcI ZENY

Rank
1

17
Rank
17

Jméno Zems

fvomaa Jieha b C2E

:Q-. Ll'g%(\)i)e;/éaerkova' B CZE
- ILAOn‘I]nS?’AIRDTﬁS gh\gt B C2E
s petne B C2E
s B CZE
N.iﬂiﬁfg?:sm B CZE
e ncova B CZE

B e mm

£ Jeioplaolereons gy cre
E}gééfi Dufkova hCZE
ﬁ)nnns?’AﬁTy’ALoc\r{rgsc B CZE
MaCErRlééta Fliegerova hCZE
Euili)?tFEISacPl:oas tr;jgv\,lés h CZE

B§HE Natalie Fago3ova

m TSololKostelec na tené (k1937 I CZE
Eliska Dohnalova

@ LO T) Opava hCZE
Stépanka Griiova

@ LK Votice, z.s. hCZE

IO e
ﬁ_ SMK?atPPtswjadOVé hCZE
Nefpucerovs e
LECI)iT?ésaJ/;Jstelové hCZE
JLﬁkr;satFeBlbi Eltfcgnoyv zi B CZE
II_S;(aBth/)\ca:;abDurkovové\ hCZE
\Lﬁlslggcgize'fudinové -CZE
Eurlllggfgbg ;Ilecilr(;/?lfs h CZE
W sy amCZE
Jmé no Zemé
R 2
\L{Jll:)ts?l‘e"légossggr\rfaon;gke Hory, z.s.h CZE
wpegleed e
E foanngp:\aBerko va h czE
II_EKné?REa Knoblochova hCZE
perabae £ . B C2E

KVAL
622

645

622

612

624

531

552

616

632

647

613

575

521

553

586

608

538

553

533

526

476

415

582

442

440
KVAL
479

457

477

447

478

360

494

355

1/16
6(83)

7(104)
6 (79)
6 (76)
7(101)

7(125)

0(55)

0(54)

1/8
6(100)

6(82)
6 (85)
7(136)
6(109)
6 (135)
6(119)
6 (78)

5(133)
4(119)
3(131)
2(95)
2(93)
0(71)

0(71)

0(66)

1/8

1/4
7(132)

6 (84)
6(99)
6(101)
3(132)
2(97)
2(92)

0(78)

1/4

1/2
6(124)

6(132)
5(131)

4(125)

172

FINAL
7(108)

1(101)
6 (134)

4(129)

FINAL
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RU13M - Reflexni luk MladSi Zaci

RerFLEXNT Luk MLabsi ZAci Muzi

Rank Jméno
Ondrej Chlupsa
1 K Bystiice - oddi lukos tielby
Vit Pavlas
2 LK Votice, z.s.

OndfejKolo$

3 Lukostfelba Ostrava Maridnské Hory, z.s
4 Teodor Zaujec
LK Votice, z.s.
5 Taded3 Valcik
Lukostielba Ostrava Maridnské Hory, z.s
6 Vaclav Precek
Lukostielba Ostrava Maridnské Hory, z.s
Zdenék Sadovsky
7 VKM OdolenaVoda, z.s.
8 Jan Dousa ml.
JMArchery club KySice
Jachym Lo hnisky
9 IMKM OdolenaVoda, z.s.
9 Antonin Fanta
1. LK Plzeri 1935
Matéj Duchek
9 1. K Plzefi 1935
Martin Ceselsky
9 Lukostielba Ostrava Maridnské Hory, z.s
9 Sebastian Spisiak
LO T) Sokol Sanov
Adam Lokaj
9 Lukostrelba Ostrava Maridnské Hory, z.s
9 Antonin Vlasak
LK ARCUS Plzer, z.s.
9 Tomas Vesely ml.
LK Votice, z.s.
Petr Skarek ml.
17 LO T) Sokol Sanov
Viktor Valicek
17 LK ESKA Cheb
Matéj Novak
17 LK Votice, z.s.
17 Tobiad$ Louda
1. LK Plzeri 1935

Zemé

B CzE
B CzE
o CZE
B CZE
I CZE
T CzZE
B CzE
B CZE
B CZE
B CzE
B CzE
I CZE
B CZE
I CzE
b CzE
B CZE
B CzE
B CZE
B CZE
b CzE

KVAL 1/8 1/4 1/2 FINAL
643 6(75) 7(108) 6(131) 7(137)

617 4(56) 6(81) 6(110) 3(130)
5(97) 6(122) 2(106) 6(129)
577 6(79) 7(126) 4(118) 4(117)
507  6(102) 4(116)
582  6(88) 3(108)
529 6(101) 1(84)
555 6(111) 0(69)
544  5(109)

529 5(102)

526  3(98)
584  2(94)
524 2(76)
498  0(68)
524 0(66)
499  0(31)

489

482

456

434
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RU13W - Reflexni luk Mlad$iZakyn

[’

RerFLEXNT Luk MLADSi ZAci ZENY

Rank
1

Jméno
Stépéanka Fremlova
Lukostelba Olomouc

Zuzana BlaZzova

Lukostielba Ostrava Maridnské Hory, z.s

Alena Mikova
LO T) Sokol Sanov

3 | Veronika Klimkova

Lukostielba Kroméiiz z.s.

Zuzana Horka
JMArchery club KySice

Adéla Susserova
SK Bystiice - oddil lukostielby

Lucie Chytilova
LO T) Opava

Sofie Pokorna

Lukostfelba Ostrava Maridnské Hory, z.s

Sofie Reischlova
LO T) Sokol Sanov

Hana Skfivankova
IMKM OdolenaVoda, z.s.

" Ellen Rybinova

LK ARCUS Plzen, z.s.

AlZbéta Brettlova
LK ESKA Cheb

Zemé

B CzE

I C2ZE

B CZE
B CZE
b CzE
B CZE
B CzE

o CZE

B CZE
B CzE
B CzE
B CzE

KVAL
596

609

574

580

540

447

515

529

468

459

479

545

1/8

6(69)
7(122)
3(110)
3(96)
0(41)

0(0)

1/4
6 (74)

7(123)
6(115)
6(116)
4(113)
4(111)
3(111)

0(48)

1/2
6(125)

6(101)
4(122)

4(123)

FINAL
6(134)

4(128)
6(80)

0(72)
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FINAL ROUNDS BRACKETS

RerLEXNT Luk STARS[ Z Act MuZ |

RU15M - REFLEXNi LUK STARS{ ZAcI

Rank, Score

1.

9.

22.

616

573

594

606

422

566

610

Name

Rambousek
M. 9A

Nosek A. 9B

K¥ivanek D. 10A

Kaba).10B

Rolenc M. 11A

StlukaJ. 11B

Kopecky]J. 12A

Vojvodik R. 12B

~CZE

~CZE

~CZE

~CZE

~CZE

~CZE

~CZE

~CZE

Country Quarterfinals

[7] (25, 20, 25, 29, 29)

[3] (25, 24, 17, 25, 24)

[2] (22, 24, 23, 24, 0)

[6] (25, 21, 27, 25, 0)

[6] (24, 26, 25, 26, 0)

[2] (25, 23, 22,12, 0)

[11 (19, 24, 26, 22, 0)

[7] (29, 25, 26, 27, 0)

Semifinals

T |RAMBOUSEK M. 13A

(CZE)

[61 (27, 26, 30, 27, 0)

KABAJ. T4A(CZE)

Finals

#0 RAMBOUSEK
M. 13A(CZE)

[2] (24, 28, 26, 26, 0)

ROLENC M. 16A
(CZE)

[6]1 (29, 25, 24, 26, 25)
T10

T |vOJVODIKR. 17A

(CZE)

[6]1 (27, 28, 23, 26, 30)

#0 ROLENC M. 13B
(CZE)

[51 (25, 27, 23, 26, 28) T.9

[4] (24, 26, 27, 27, 21)

#0 KABAJ. 14A(CZE)

[2] (22, 28, 21, 22, 0)

#0 VOJVODIKR. 14B
(CZE)

[61 (23, 27, 29, 27, 0)

GOLD

RAMBOUSEK M.
(CZE)

SILVER

ROLENC M.(CZE)

BRONZE

VOJVODIKR.(CZE)
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Qual.

Rank, Score

1.

21.

20.

616

520

573

579

592

425

556

594

Name Country
Rambousek

M. 9A ~CZE
-bye- -
Tomis R. 10A ~CZE
Peterka A. 10B = CZE
Nosek A. T1A ~CZE
-bye- -
-bye- -
Morkes D. 11B w=CZE

K¥ivanek D. 12A

-bye -

Palyza 0.12B

Kuli¢ka S. 13A

Nekl]. T4A

Stefl M. 14B

-bye-

Kaba ). 15A

~CZE

~CZE

~CZE

~CZE

~CZE

~CZE

1716

0

[6] (28, 24,17, 23, 0)

[2] (25, 21, 22, 20, 0)

[0]1(14,12,17,0,0)

[6] (18, 25, 28, 0, 0)

[6] (25, 25, 22,0, 0)

[0] (16, 21,17, 0, 0)

18

#0 RAMBOUSEK M. 9A
(CZE)

[4]1 (25, 27, 25, 0, 0)

#0 TOMIS R. 9B (CZE)

Quarterfinals

RAMBOUSEK M. 9A(CZE)

[2] (26, 20, 24, 0, 0)

#0 NOSEKA. 10A(CZE)

[6]1 (21, 24, 25, 20, 27)

#0 MORKES D. 10B (CZE)

[7]1 (25, 20, 25, 29, 29)

NOSEKA. 9B (CZE)

[4] (25, 25, 21, 19, 25)

#0 KRIVANEK D. 11A(CZE)

[7] (28, 25, 25, 23, 26)

#0 KULICKAS. 11B (CZE)

[3] (25, 24, 17, 25, 24)

KRIVANEKD. 10A(CZE)

[31(24, 25, 28, 21, 25)

#0 NEKL J. 12A(CZE)

[0] (15, 22, 23, 0, 0)

#0 KABAJ. 12B (CZE)

[2] (22, 24, 23, 24, 0)

KABA). 10B (CZE)

[6]1 (25, 24, 24,0, 0)

[6] (25, 21, 27, 25, 0)
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Qual.
Rank, Score
3. 606
19. 461
14. 527
11. 557
22. 422
6. 591
7. 585
10. 566
15. 526
18. 467
2. 610

Name Country
Rolenc M. 16A  w=CZE
-bye - -

ZatekS.17A ~CZE
KristA. 178 ~CZE
JackivN. 18A ~CZE
Stluka ). 18B ~CZE
-bye - R

Matéjka M. 19A

Wiederman
B.20A

-bye -

-bye -

Kopecky)J. 21A

Fanta T.22A

VeselyF.22B

-bye-

Vojvodik R. 23A

~CZE

~CZE

~CZE

~CZE

~CZE

~CZE

1716

0

[4] (20, 24, 25, 21, 19)

[6]1(17, 25, 24, 27, 25)

[4] (21, 21, 11, 26, 16)

[61(17, 22, 25,17, 22)

[6] (21, 25, 24, 25, 23)

[4] (24, 26, 15, 13, 21)

178

#0 ROLENC M. 13A(CZE)

[61(28, 27, 25, 24, 0)

#0 KRIST A, 13B (CZE)

Quarterfinals

ROLENC M. TTA(CZE)

[2] (23, 24, 27, 16, 0)

#0 STLUKA]. 14A(CZE)

[61(17, 24, 23, 25, 0)

#0 MATEJKAM. 14B (CZE)

[6] (24, 26, 25, 26, 0)

STLUKAJ. 11B (CZE)

[2] (23, 23,21, 23,0)

#0 WIEDERMAN B. 15A
(CZE)

[2] (22, 25,0, 0, 0)

#0 KOPECKY ). 15B (CZE)

[2] (25, 23, 22, 12, 0)

KOPECKY ). 12A(CZE)

[2]1(24,24,0,0,0)

#0 FANTAT. 16A(CZE)

[0] (16, 23, 14,0, 0)

#0 VOJVODIKR. 16B
(CZE)

[1] (19, 24, 26, 22, 0)

VOJVODIKR. 12B (CZE)

[6] (26, 28, 25, 0, 0)

[71 (29, 25, 26, 27, 0)
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RerFLExNT Luk STARST ZAct ZENY

RU15W - REFLEXNi LUK STARS{ ZAKYNE

Rank, Score

16.

9.

552

612

622

624

622

616

645

Name

Francova Z. 17A

Fialova E. 17B

Ticha A. 18A

Krettova J. 18B

Petranek N. 19A

Dudova A. 198

Ondruskova
L.20A

Country

~CZE

~CZE

~CZE

~CZE

~CZE

~CZE

~CZE

Velerkova T. 20BmCZE

Quarterfinals

[2] (24, 25, 24,19, 0)

[6] (28, 24, 25, 24, 0)

[7] (28, 26, 24, 26, 28)

[31(27, 23, 29, 26, 27)

[2] (24, 27, 22, 24, 0)

[6] (27, 22, 24, 26, 0)

[0] (26, 26, 26, 0, 0)

[6]1(29, 27, 28,0, 0)

Semifinals

FIALOVAE. 19A(CZE)

[4] (26, 27, 24, 25, 23)

Finals

#0 TICHAA. 19A
(CZE)

TICHAA. 20A(CZE)

[6]1 (23, 21, 27, 27, 26)

DUDOVAA. 22A
(CZE)

[51 (26, 27, 27, 27, 24)
T.10

[7] (26, 28, 26, 28, 0)

#0 VECERKOVA
T.19B (CZE)

T |VECERKOVAT. 23A

(CZE)

[6] (26, 26, 26, 28, 26)
T10%

[1] (26, 26, 25, 24, 0)

#0 FIALOVAE. 20A
(CZE)

[4] (20, 27, 25, 28, 29)

#0 DUDOVAA, 20B
(CZE)

[6] (27, 27, 27, 24, 29)

GOLD

TICHAA. (CZE)

SILVER

VECERKOVAT. (CZE)

BRONZE

DUDOVAA. (CZE)
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Qual.

Rank, Score

1.

32.

24.

25.

28.

21.

20.

29.

647

360

552

612

478

477

613

622

521

582

526

442

624

Name Country
Dufkova E. 9A  w=CZE
Berkova Z.9B  wCZE

Kfetkova Z. 10A

Francova z. 10B

Fialova E. 11A

Kvasnickova
S.11B

Kaletova V. 12A

Kyrova A. 12B

Ticha A. 13A

Martinkova
K. 13B

Pechanova
Z.14A

Budinova V. 14B

Fliegerova
M. 15A

Justelova E. 15B

Fridlova E. 16A

Krettova J. 16B

~CZE

~CZE

~CZE

~CZE

~CZE

~CZE

~CZE

~CZE

~CZE

~CZE

~CZE

~CZE

~CZE

~CZE

116

[6] (24, 24, 29,0, 0)

[0] (18, 15, 22, 0, 0)

[51(29, 25,10, 19, 20) .7

[6] (23,18, 27,21,20)T.8

[6] (24, 26, 26, 0, 0)

[0] (23, 20, 15, 0, 0)

[0] (25, 22, 20, 0, 0)

[6] (28, 28, 27, 0, 0)

[6] (27, 28, 28, 0, 0)

[0] (25, 19, 21, 0, 0)

[7] (25, 27, 24, 24, 0)

[1] (21, 23, 24, 18, 0)

[6] (27, 20, 26, 23, 0)

[2] (24, 24,19, 19, 0)

[1] (26, 20, 19, 15, 0)

[7] (26, 26, 24, 25, 0)

178

#0 DUFKOVAE. 17A(CZE)

[4]1 (26, 24, 23, 22, 24)

#0 FRANCOVAZ. 17B
(CZE)

Quarterfinals

FRANCOVAZ. 17A(CZE)

[6] (22, 25, 21, 26, 25)

#0 FIALOVAE. 18A(CZE)

[71 (23, 27, 27, 30, 29)

#0 KYROVAA. 18B (CZE)

[2] (24, 25, 24, 19, 0)

FIALOVAE. 17B (CZE)

[31 (27, 27, 25, 26, 26)

#0 TICHAA. 19A(CZE)

[6] (24, 26, 25, 25, 0)

#0 PECHANOVAZ. 19B
(CZE)

[6] (28, 24, 25, 24, 0)

TICHAA. 18A(CZE)

[2] (25, 21, 23, 24, 0)

#0 FLIEGEROVAM. 20A
(CZE)

[2] (23, 28, 19, 25, 0)

#0 KRETTOVA]J. 20B (CZE

[7] (28, 26, 24, 26, 28)

KRETTOVAJ. 18B (CZE)

[6]1 (27, 28, 29, 25, 0)

[31(27, 23, 29, 26, 27)
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31. mistrovstvi Ceské republiky Zactva v
tercové lukostfelbé& 2022 @;S;‘;m

Czech Republic,Sep 10th -Sep 11th, 2022 www.lancasterarchery.com  www.rcherz.com

Qual. .
Rank, Score Name Country 1/16 1/8 Quarterfinals
Dolezelova T |#0 DOLEZELOVAV. 21A
3. 632 V. 17A ~CZE  [6] (28, 26,26,0,0) (CZE)
30. 440 Filipkova ). 17B = CZE  [0] (20, 23, 25, 0, 0) [51(27, 27, 27, 27, 25)
- PETRANEKN. 19A(CZE)
_ [2] (24, 27, 22, 24, 0)
i 21B
19. 531 Petranek N. 18A = CZE [71 (22, 26, 26, 25, 26) ?COZF;TRANEKN'
14, 553 Prejdovad M. 18B = CZE [3] (25, 19, 24, 25, 25) [6] (26, 28, 27, 26, 28)
Dohnalova " ]#0 DOHNALOVAE. 22A
11 586 E 19A ~CZE  [6] (23, 25,28,0,0) (CZE)
22. 494 En]ongI;ochova ~CZE [0] (14, 16, 24, 0, 0) [0] (24, 22, 25,0, 0)
- DUDOVAA. 19B (CZE)
_ [6] (27, 22, 24, 26, 0)
27. 457 Severova V. 20A w=CZE [0] (24, 22,22,0,0) #0 DUDOVAA. 22B (CZE)
6. 622 Dudova A.20B  w=CZE  [6] (26, 27,26, 0,0) [6] (28,29, 28,0, 0)
Ondruskova T ]#0 ONDRUSKOVAL. 23A
7 616 C21A ~CZE  [6](27,28,27,0,0) (CZE)
gova |.21B [6] (27, 24, 27, 0, 0) 3 ’
26. 476 BeneSova J. ~CZE [2] (19, 20, 12, 0, 9) ] ONDRUZKOVAL. 20A
(CZE)
_ [0] (26, 26, 26, 0, 0)
23. 479 Kovafova J. 22A w=CZE [0] (24, 23, 21, 0, 0) #0 GRNOVAS. 23B (CZE)
10. 608 Griiova $.22B  w=CZE  [6] (26, 26,26,0,0) [01(19, 22, 25, 0, 0)
] EOVAN. 24A
15. 553 Fagosova N.23AmCZE [71 (20, 22, 24, 28, 24) ?COZFE/?GOSOVAN'
18. 533  Kuferova N.23B mCZE  [3]1(19, 26,24, 24, 19) [01 (26, 20, 25,0, 0)
- VECERKOVAT. 20B (CZE)
. _ B i [6] (29, 27, 28, 0, 0)
Durkovova #0 VECERKOVAT. 24B
31. 415 B.24A ~CZE  [1](25 22,22, 20,0) (CZE)
2. 645  Velerkovd T.24BmCZE  [7]1(25 27,27, 25,0) [61(28, 27, 27,0, 0)
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ARCHERY SUPPLY
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Created By

www.rcherz.com

RerFLEXNT Luk MLabsi ZAci Muzi

RU13M - RerLEXNi LUK MLADSI ZAcl

Qual.

Rank, Score

1.

9.

643

529

577

582

571

555

617

Name Country
Chlupsa 0. 1A w=CZE
SadovskyZ. 1B w=CZE
Zaujec T.2A ~CZE
Pfetek V. 2B ~CZE
Valgik T. 3A ~CZE
Kolo3 0. 3B ~CZE
Dou3aml.). 4A w=CZE
Pavlias V. 4B ~CZE

Quarterfinals

[71(27, 26, 27, 28, 0)

[1] (27, 20, 11, 26, 0)

[7] (24, 27, 24, 25, 26)

[31(25, 18, 24, 21, 20)

[4] (26, 23, 20, 24, 23)

[6] (25, 22, 26, 25, 24)

[0]1 (23,22, 24,0,0)

[61(27,27,27,0,0)

Semifinals

CHLUPSAO. 1A
(CZE)

Finals

[6] (24, 25, 29, 27, 26)

ZAUJEC T. 2A(CZE)

#0 CHLUPSAO. 1A
(CZE)

[7]1 (26, 28, 28, 27, 28)

[4]1 (27, 26, 20, 22, 23)

KOLOS 0.4A(CZE)

[2] (27, 25, 27, 27, 0)

PAVLAS V. 5A(CZE)

#0 PAVLAS V. 1B
(CZE)

[31 (26, 28, 24, 27, 25)

[6] (27, 28, 28, 27, 0)

#0 ZAUJEC T. 2A
(CZE)

[4] (26, 28, 22, 21, 20)

#0 KOLOS 0. 2B
(CZE)

[6] (23, 27, 26, 28, 25)

GOLD

CHLUPSAO.(CZE)

SILVER

PAVLAS V. (CZE)

BRONZE

KOLOS 0.(CZE)
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Qual.

Rank, Score

1.

16.

643

498

544

577

524

524

582

584

526

571

529

499

617

Name Country

#0 Chlupsa O. 1A= CZE

#0 Lokaj A 1B w=CZE

#0 Sadovsky

7. 2A ~CZE

#0 Lohnisky). 2Bm=CZE

#0 Zaujec T. 3A w=CZE

#0 Vlasdk A. 3B = CZE

#0 Spisiak S. 4A = CZE

#0 PFefek V. 4B wCZE

#0 Ceselsky

M. 5A ~CZE

#0 Val¢ik T.5B  w~CZE

#0 Duchek M. 6AmCZE

#0 Kolo$ 0. 6B  w=CZE

#0 DouSa ml.

J.7A ~CZE

#0 Fanta A. 7B w=CZE

#0 Veselyml.

T.8A ~CZE

#0 Pavlas V. 8B wCZE

18

[6] (28, 21, 26, 0, 0)

[0] (26, 17, 25, 0, 0)

[6]1(19, 22, 22, 24, 14)

[51(19, 21, 24, 23, 22)

[6] (24, 27, 28,0, 0)

[0]1 (21,21, 24,0,0)

[2] (18, 22,18, 18, 0)

[6]1(17, 26, 21, 24, 0)

[2] (23, 24, 25, 22, 0)

[6] (28, 26, 23, 25, 0)

[3] (24, 25, 23, 26, 0)

[5] (20, 25, 25, 27, 0)

[6]1 (24,17, 24, 21, 25)

[51 (20, 23, 24, 23, 12)

[0](14,17,0,0,0)

[4] (26, 30, 0, 0, 0)

Quarterfinals

CHLUPSAO. TA(CZE)

[71 (27, 26, 27, 28, 0)

SADOVSKY Z. 1B (CZE)

[1] (27, 20, 11, 26, 0)

ZAUJEC T. 2A(CZE)

[71 (24, 27, 24, 25, 26)

PRECEKV. 2B (CZE)

[31 (25, 18, 24, 21, 20)

VALCIKT. 3A(CZE)

[4] (26, 23, 20, 24, 23)

KOLOS 0. 3B (CZE)

[61 (25, 22, 26, 25, 24)

DOUSAML.J. 4A(CZE)

[0] (23, 22, 24, 0, 0)

PAVLAS V. 4B (CZE)

[61(27, 27, 27,0, 0)
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RerFLEXNT Luk MLADSi ZAci ZENY

RU13W - ReFLEXNi LUK MLADSi ZAKYNE

Rank, Score

1.

8.

609

447

574

540

529

596

Name Country
BlaZova Z.5A  wCZE
Chytilova L. 5B w=CZE

Susserova A. 6A

Mikova A. 6B

Klimkova V. 7A

Horka z.7B

Pokorna S. 8A

Fremlova §.8B

~CZE

~CZE

~CZE

~CZE

~CZE

~CZE

Quarterfinals

[71 (25, 24, 23, 25, 26)

[31(23, 24, 25, 19, 20)

[4] (26, 26, 23, 18, 18)

[6] (20, 24, 24, 21, 26)

[6] (20, 25, 22, 23, 26)

[4] (25, 25, 18, 23, 22)

[0] (10, 12, 26, 0, 0)

[6] (21, 26, 27,0, 0)

Semifinals

BLAZOVAZ.7A(CZE)

[6] (26, 26, 23, 26, 0)

MIKOVA A. 8A(CZE)

Finals

#0 BLAZOVAZ.7A
(CZE)

[4] (24, 24, 23, 26, 25)

KLIMKOVAV. 10A
(CZE)

[4] (24, 23, 27, 25, 24)

FREMLOVAS. 11A
(CZE)

141 (24, 27, 25, 25, 27)

#0 FREMLOVAS. 7B
(CZE)

[6]1 (21, 24, 28, 24, 28)

[61 (29, 26, 25, 27, 27)

#0 MIKOVAA. 8A
(CZE)

[6] (25, 27, 28, 0, 0)

#0 KLIMKOVAV. 8B
(CZE)

[01] (20, 26, 26, 0, 0)

GOLD

FREMLOVAS.(CZE)

SILVER

BLAZOVAZ.(CZE)

BRONZE

MIKOVA A. (CZE)
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Qual.

Rank, Score

1.

609

479

515

545

447

574

580

459

540

596

Name

#0 Blazova Z. 1A= CZE

-bye- -
:OZRAybmova “CZE
#SOZCBhyUIova —CZE

#0 Brettlova A. 3A= CZE

#0 Susserova

A 3B ~CZE

-bye - -

#0 Mikova A. 4A w=CZE

\#;OAKélmkova “CZE
-bye - R

ﬁo 5S/i(rwankova —CZE
#0 Horka Z. 6A w=CZE
iS#OGPBokorna “CZE
#S$07RAe|schIova “CZE
-bye- -

#0 Fremlova —CZE

§.7B

Country

18

0

[01 (11,10, 20, 0, 0)

[6] (25, 20, 24, 0, 0)

[01(0, 0, 0,0, 0)

[0] (0,0, 0,0, 0)

[3]1 (23,17, 16, 18, 22)

[7]1 (14, 20, 16, 21, 23)

[71 (23, 25, 23, 25, 26)

[31(25, 23, 23, 15, 24)

Quarterfinals

BLAZOVAZ.5A(CZE)

[7]1 (25, 24, 23, 25, 26)

CHYTILOVAL. 5B (CZE)

[3] (23, 24, 25, 19, 20)

SUSSEROVAA. 6A(CZE)

[4] (26, 26, 23, 18, 18)

MIKOVAA. 6B (CZE)

[6]1 (20, 24, 24, 21, 26)

KLIMKOVAV. 7A(CZE)

[6] (20, 25, 22, 23, 26)

HORKAZ. 7B (CZE)

[41 (25, 25, 18, 23, 22)

POKORNAS. 8A(CZE)

[0] (10, 12, 26, 0, 0)

FREMLOVAS. 8B (CZE)

[6]1 (21, 26, 27,0, 0)
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Created By
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RU15M - Reflexniluk StarSiZaci

QuUALIFICATION RESULTS

RerLEXNT Luk STARS[ Z Act MuZ |

Rank Name

1 Matéj Rambousek

2 RudolfVojvodik
3 Michal Rolenc

4 Jiti Kéba

5 Dalibor Krivanek
6 Martin Matéjka
7 Bruno Wiederman
8 Daniel Morkes

9 gAlexandr Nosek
10 JindFich Ko pecky
1" ﬁNikoIajJackiv

12 Simon Kuli¢ka
13 Jonas Nekl

14 Adam Krist

15 Tomas Fanta

16 Antonin Peterka
17 Radek Tomis

18 Filip Vesely

19 Stépan Zacek
20 Michal Stefl

21 Ondrej Palyza
22 Jakub Stluka

Club

MKM Odolena Voda, z.s.

Lukostrelba Ostrava
Maridnské Hory, z.s.

Lukostfelba Prostéjov,z.s
LK ESKA Cheb
SK BystrFice - oddil lukostrelby

MKM Odolena Voda, z.s.

Lukostrelba Ostrava
Maridnské Hory, z.s.

LK CERE

Lukostrelba Ostrava
Maridnské Hory, z.s.

Lukostrelba Prostéjov,z.s
SKStart Praha

LO T) Opava

LK Votice,z.s.

Lukostfelba Klecany, zs.

1.LK Plzen 1935

LK Votice,zs.

SK BystFice - oddil lukostrelby

LK Votice,z.s.

Lukostrelba Ostrava
Maridnské Hory, z.s.

LK ARCUS Plzen, zs.
LK CERE

T)Sokol Praha VrSovice

Country Score

b CZE
B CZE
B CZE
B CZE
B CZE
b CZE
B CZE
B CZE
B CZE
B CZE
b CZE
B CZE
B CZE
B CZE
B CZE
b CZE
B CZE
B CZE
B CZE
B CZE
b CZE
B CZE

616
610
606
594
592
591
585
579
573
566
557
556
537
527
526
520
484
467
461
458
425
422

40m
306
317
307
297
300
293
294
298
293
285
289
265
274
260
262
252
259
249
237
244
212
223

30m
310
293
299
297
292
298
291
281
280
281
268
291
263
267
264
268
225
218
224
214
213
199

o W A N W N W g WN W w N X

- A o

w o o w o

- 0 o A W M M O

N O 00 N
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Created By
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RU15W - Reflexni luk StarsiZ akyné

RerFLExNi Luk STARST ZAcI ZENY

Rank
1

O 00 N O u b W N

W W w W N N NN NN NN NN 2 s s
W N =2 O VvV 0 g4 O U M W N = O OV 00 g4y oo U M W N =~ O

Name
Edita Dufkova
ETea Vecerkova
Q Veronika DoleZzelova
Julie Krettova
AlzZbéta Ticha
iAnna Dudova
ﬂLibuée Ondruskova
Anna Kyrova
Eli§ka Fialova
aﬁtépénka Griiova
EEI%ka Dohnalova
Viktorie Budinova
Markéta Fliegerova
ﬂ Mia Prejdova
NNatéIie Fago3ova
Zuzana Francova
Zuzana Kreckova
Nela Ku€erova
Nina Petranek
Eliska Justelova
Zita Pechanova
Emma Knoblochova
Jana Kovarova
Stela Kvasni¢kova
Veronika Kaletova
Jana BeneSova
Viktorie Severova
Karolina Martinkova
Emma Fridlova
Johanka Filipkova
Barbora Durkovovéa
£l ZanetaBerkova

Marie Frodlova

Club
LK CERE
LO T) Opava
MKM Odolena Voda,z.s.
LK ARCUS Plzen,zs.
LK Votice,z.s.
LO T) SPARTAK Chrast
Lukostfelba Kroméfriz z.s.
LO TJ SPARTAK Chrast
LK ARCUS Plzen,zs.
LK Votice,z.s.
LO T) Opava
LK Votice,zs.
LK CERE

SKStart Praha

T)Sokol Kostelec na Hané
LK1997

LK ARCUS Plzen, z.s.
Lukostrelba Prostéjov,z.s
1.LK Plzenn 1935

1.LK Plzeri 1935

LO T) Opava

Lukostfelba Prostéjov,z.s
LK CERE

T)Sokol Praha VrSovice
1.LK Plzeri 1935

T)Sokol Praha VrSovice

Lukostfelba Klecany, zs.

Lukostrelba Ostrava
Maridnské Hory, z.s.

LO TJ SPARTAK Chrast
Lukostrelba Klecany, z.s.

SK BystFice - oddil lukostrelby
LK ESKA Cheb

LO T) Opava

Lukostrelba Klecany, z.s.

Country Score

B CZE
B CZE
B CZE
b CZE
B CZE
B CZE
B CZE
B CZE
b CZE
B CZE
B CZE
B CZE
B CZE
b CZE
B CZE
B CZE
B CZE
B CZE
b CZE
B CZE
B CZE
B CZE
B CZE
b CZE
B CZE
B CZE
B CZE
b CZE
b CZE
B CZE
B CZE
B CZE
B CZE

647
645
632
624
622
622
616
613
612
608
586
582
575
553
553
552
538
533
531
526
521
494
479
478
477
476
457
447
442
440
415
360
355

40m
323
323
322
317
313
318
31
309
321
306
290
31
290
278
270
273
261
271
255
278
254
246
244
236
250
241
231
231
210
234
237
214
185

30m
324
322
310
307
309
304
305
304
291
302
296
271
285
275
283
279
277
262
276
248
267
248
235
242
227
235
226
216
232
206
178
146
170

U O U1 o W A U O N U U1 O N N X

O O O W N = N W N O = =2 W N =

—-

NN

10
13
16
17
10
14
13

[y
- W o

- O A N U = W A W OON WS O U W O 9 N

-

N O O
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Created By
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RU13M - Reflexni luk MladSi Zaci

RerFLEXNT Luk MLabsi ZAci Muzi

Rank
1

O 00 N O u b W N

| T N
o W 00 N O U B~ W N = O

Name
Ondfej Chlupsa
Vit Pavlas
Martin Ceselsky
Vaclav Precek
Teodor Zaujec
OndrejKolo$
Jan Dousa ml.
Jachym Lo hnisky
Zdenék Sadovsky
Antonin Fanta
Matéj Duchek
Antonin Vlaséak
Sebastian SpiSiak
Tadeds Valcik
Tomas Vesely ml.
Adam Lokaj
Petr Skarek ml.
Viktor Valicek
Matéj Novak

Tobids$ Louda

Club

SK BystFice - oddil lukostrelby

LK Votice, z.s.

Lukostrelba Ostrava
Maridnské Hory, z.s.
Lukostrelba Ostrava
Maridnské Hory, z.s.
LK Votice,zs.

Lukostrelba Ostrava
Maridnské Hory, z.s.

JIM Archery club KySice

MKM Odolena Voda, zs.

MKM Odolena Voda, zs.

1.LK Plzenr 1935
1.LK Plzeri 1935
LK ARCUS Plzen, zs.

LO TJSokolSanov

Lukostrelba Ostrava
Maridnské Hory, z.s.

LK Votice,z.s.

Lukostrelba Ostrava
Maridnské Hory, z.s.

LO TJSokolSanov
LK ESKA Cheb
LK Votice, z.s.

1.LK Plzer 1935

Country Score

BmCZE 643
B CZE 617
BmCZE 584
BmCZE 582
b= CZE 577
B CZE 571
BmCZE 555

B CZE 544

hm CZE 529
B=CZE 529
BmCZE 526
BmCZE 524
B CZE 524
B CZE 507
B=CZE 499
BmCZE 498
BmCZE 489
BmCZE 482
BmCZE 456
B=CZE 434

30m
320
316

295
296
299
281

293
272

271

272

271

254
240
242
250
254
255
226
242
230

20m
323
301
289
286
278
290
262
272
258
257
255
270
284
265
249
244
234
256
214
204

© 0 X

N D O O 00 00 O

N

o o b

10
14

-
w

NN W w N WY
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RU13W - Reflexni luk Mlad$iZakyn

[’

RerFLEXNT Luk MLADSi ZAci ZENY

Rank
1

O 00 N O u b W N

- a4 -
N =~ O

Name
Zuzana BlaZzova
I8l stepanka Fremiova
Veronika Klimkova
Alena Mikova
AlZbéta Brettlova
Zuzana Horka
Sofie Pokorna
Lucie Chytilova
@Ellen Rybinova
Sofie Reischlova
Hana SkFivankova

Adéla Susserova

Club

Lukostrelba Ostrava
Maridnské Hory, z.s.

Lukostrelba Olomouc
Lukostrelba Kromériz z.s.
LO TJ)Sokol Sanov

LK ESKA Cheb

JIM Archery club Ky3ice

Lukostrelba Ostrava
Maridnské Hory, z.s.

LO T) Opava

LK ARCUS Plzen,zs.

LO T)Sokol Sanov

MKM Odolena Voda,zs.

SK BystFice - oddil lukostfelby

B CZE
B CZE
B CZE
b CZE
B CZE
B CZE
B CZE
B CZE
b CZE
B CZE
B CZE
B CZE

Country Score

609
596
580
574
545
540
529
515
479
468
459
447

30m
308
303
278

294
259
263
256
258
221

236
235
213

20m
301
293
302
280
286
277
273
257
258
232
224
234

o o o N W b W U N X

[ JEN

10
13

N o9 A

NN O
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FINAL RounDs ResuLTs - TEAMS

Recurve STARS[ Z Aci Muz 1 T EAMS

Outdoor- Recurve - StarSiZaci- MuZzi- WA72040m 30m

Rank Jméno KVAL 1/4 1/2 FINAL
1 MKM Odolena Voda (RU15M) 1839 - 6(160) 5(208)
-DOLEZELOVA Veronika
-RAMBOUSEK Matg&j
- MATEJKA Martin

2 Lukostrelba Ostrava (RU15M) 1768 - 5(160) 4(203)
-VOJVODIK RudoIf
- WIEDERMAN Bruno
-NOSEK Alexandr

3 Lukostfelba Prost&jov (RUT5M) 1693 6(143) 1(135) 5(198)
-ROLENC Michal
-KOPECKY JindFich
-PECHANOVA Zita

4 LK Votice (RU15M) 1524 6(151) 0(136) 3(201)
-NEKL Jon&s
- PETERKA Antonin
- VESELY Filip

5 SK Bystfice (RU15M) 1516 2(179)
-KRIVANEK Dalibor
-TOMIS Radek
-FILIPKOVA Johanka

6 T)Sokol Praha VrSovice (RU15M) 1378 0(128)
-KOVAROVA Jana
-KALETOVA Veronika
-STLUKA Jakub
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RecURVE STARSi ZAcI ZENY TEAMS
Outdoor- Recurve - StarSizaci- Zeny- WA72040m30m

Rank Jméno KVAL 1/4 1/2 FINAL
1 T) Spartak Chrast (RU15W) 1682 6(191) 6(205) 5(199)
-DUDOVA Anna
-KYROVA Anna

-MARTINKOVA Karolina

2 LK ARCUS Plzer (RU15W) 1788 6(157) 6(200) 4(201)
-KRETTOVA Julie
-FIALOVA Eliska
-FRANCOVA Zuzana

3 LO T) Opava (RU15W) 1757 6(200) 2(189) 5(204)
-VECERKOVA Tea
-DOHNALOVA Eligka
-JUSTELOVA Eliska

4 LK Votice (RU15W) 1812 - 2(195) 4(207)
-TICHA AlZbéta
-GRNOVA Sté&panka
-BUDINOVA Viktorie

5 LK CERE (RU15W) 1716 2(188)

-DUFKOVA Edita
- FLIEGEROVA Markéta
-KNOBLOCHOVA Emma

6 1.LK Plzefi 1935 (RU15W) 1542 2(172)
-KUCEROVA Nela
- PETRANEK Nina
-KVASNICKOVA Stela

7 Lukostrelba Klecany (RUT5W) 1273 0(95)
-BENESOVA Jana
-FRIDLOVA Emma
-FRODLOVA Marie
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Recurve STARST Z Acl Mixep-TYm T EAMS

Outdoor- Recurve - StarSiZaci- Mixed-tym - Team Mix$

Rank Jméno KVAL 1/4 1/2 FINAL

1 LO T) Opava (RU15X) 1201 6(101) 5(121) 5(135)
-KULICKA Simon
-VECERKOVA Tea

2 MKM Odolena Voda (RU15X) 1248 6(111) 6(110) 4(140)

-RAMBOUSEK Mat&j
-DOLEZELOVA Veronika

3 LK Votice (RU15X) 1159 5(136) 0(93) 6(103)
-NEKLJonas
-TICHA AlZbéta

4 LK ARCUS Plzen (RU15X) 1082 5(128) 4(128) 0(94)
- STEFL Michal
-KRETTOVA Julie

5 Lukostrelba Prosté&jov (RU15X) 1144 3(129)
-ROLENC Michal
-KRECKOVA Zuzana

6 LK CERE (RU15X) 1226 3(127)
-MORKES Daniel
-DUFKOVA Edita

7 Lukostrelba Ostrava (RU15X) 1067 0(99)
-VOJVODIK RudoIf
-SEVEROVA Viktorie

8 SKStart Praha (RU15X) 1110 0(76)
-JACKIV Nikolaj
-PREJDOVA Mia

9 1.LK Plzef 1935 (RU15X) 1059
-FANTATomé&s
-KUCEROVA Nela

9 SK BystFice (RU15X) 1032
-KRIVANEK Dalibor
-FILIPKOVA Johanka

9 LK ESKA Cheb (RU15X) 1009
-KABA JiFi
-DURKOVOVA Barbora

9 Lukostfelba Klecany (RU15X) 1003
-KRISTAdam
-BENESOVA Jana

9 T)Sokol Praha VrSovice (RU15X) 901
-STLUKA Jakub
-KOVAROVA Jana
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Recurve MLabpsi Z Act Muzi T eams
Outdoor- Recurve - MladSiZaci- MuZi- WA72030m20m

Rank Jméno KVAL 1/4 1/2 FINAL
1 LK Votice (RU13M) 1693 - 6(200) 5(202)
- PAVLAS Vit
-ZAUJEC Teodor
-VESELY ML.Tom4s
2 Lukostrelba Ostrava A(RU13M) 1762 - 6 (145) 4(205)
-BLAZOVA Zuzana

-PRECEK Véclav
-KOLOS Ondrej

3 Lukostrelba Ostrava B (RU13M) 1620 5(190) 2(188) 5(146)
- CESELSKY Martin
-POKORNA Sofie
-VALCIK Tade4s

4 T)Sokol Sanov (RU13M) 1587 6(206) 0(126) 1(143)
-MIKOVA Alena
-SPISIAK Sebastian
-SKAREK ML. Petr

5 1.LK Plzern 1935 (RU13M) 1489 3(189)
- FANTA Antonin
-DUCHEK Maté]j
-LOUDA Tobias

6 MKM Odolena Voda (RU13M) 1532 2(182)
-LOHNISKYJachym
-SADOVSKY Zdené&k
-SKRIVANKOVA Hana
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Outdoor- Recurve - MladSiZaci- Mixed-tym - Team Mix$

Recurve MLabpsi Z Act Mixep-TYm T Eams

Rank
1

Jméno
Lukostrelba Ostrava (RU13X)
-CESELSKY Martin
-BLAZOVA Zuzana

T)Sokol Sanov (RU13X)
-SPISIAK Sebastian
-MIKOVA Alena

SK BystFice (RU13X)
-CHLUPSA Ondrej
-SUSSEROVA Adéla

JIM Archery Club KySice (RU13X)
-DOUSAML.Jan
-HORKA Zuzana

LK ESKA Cheb (RU13X)
-VALICEK Viktor
-BRETTLOVA AlZbé&ta

MKM Odolena Voda (RU13X)
-LOHNISKYJachym
-SKRIVANKOVA Hana

LK ARCUS Plzef (RU13X)
-VLASAK Antonin
-RYBINOVA Ellen

KVAL

1193

1098

1090

1095

1027

1003

1003

1/4

6(114)

5(125)

6(125)

4(122)

2(107)

2(89)

172
5(131)

5(125)

4(128)

4(124)

FINAL
6(101)

5(123)

3(129)
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FINAL RounDs BRACKETS - TEAMS

Recurve STARS[ Z Aci Muz 1 T EAMS

OuTDOOR - RECURVE - STARSI

ZAci - Muzi- WA 720 40m 30m

Qual.

Rank, Score

1.

1839

1516

1524

1693

1378

1768

Name

MKM Odolena
Voda
(RU1T5M) 13A

-bye -

SKBystFice
(RU15M) 16A
LK Votice
(RU15M) 17A

Lukostfelba
Prostéjov
(RU1T5M) 19A
TJSokol Praha
Vrsovice
(RU15M) 20A

-bye-

Lukostrelba
Ostrava
(RU1T5M) 22A

Country Quarterfinals

~CZE

~CZE

~CZE

~CZE

~CZE

~CZE

0

[2]1 (42, 44,44,49)

[6] (45, 53, 53, 0)

[6]1(51,45,47,0)

[0] (46,42, 40, 0)

Semifinals

—|MKM Odolena Voda
(RU15M) 13A(CZE)

J [6] (55, 52, 53, 0)

LK Votice
(RU15M) 14A(CZE)

[0] (43,48, 45,0)

Lukostrelba
Prostéjov
(RU15M) 16A(CZE)
[1]1 (37,49, 49,0)

Lukostrelba
Ostrava
(RU15M) 17A(CZE)

[51 (56, 55, 49, 0)

Finals

#0 MKM Odolena
Voda (RU15M) 13A
(CZE)

[51 (56, 50, 48, 54)

#0 Lukostrelba
Ostrava
(RU15M) 13B (CZE)

[4] (51, 51, 54, 47)

#0 LK Votice

(RU1T5M) 14A(CZE)

[31(54,47,47,53)

#0 Lukostrelba
Prostéjov

(RU15M) 14B (CZE)

[51(47,47, 48, 56)

MKI\ﬁebglena

Voda (RU15M)
(CZE)

Lu k%'sl'tygl% a

Ostrava (RU15M)
(CZE)

LukBRONEF

Prost&jov(RU15M)
(CZE)
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Qual.

Rank, Score

1.

1839

1516

1524

1693

1378

1768

Name

MKM Odolena
Voda
(RU1T5M) 13A

-bye -

SKBystfice
(RU15M) 16A
LK Votice
(RU1T5M) 17A

Lukostrelba
Prostéjov
(RU15M) 19A
T)Sokol Praha
Vrsovice
(RU15M) 20A

-bye -

Lukostfelba
Ostrava
(RU1T5M) 22A

Country

~CZE

~CZE

~CZE

~CZE

~CZE

~CZE

Quarterfinals

[2] (42, 44,44, 49)

[6] (45, 53,53, 0)

[6] (51, 45,47, 0)

[0] (46,42, 40,0)

L L I
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RecURVE STARSi ZAcl ZENY T EAMS

OUTDOOR - RECURVE - STARE ZAcI - ZENY - WA 720 40m 30m

Qual.

Rank, Score

1.

5.

1812

1682

1716

1757

1542

1273

1788

Name

LK Votice
(RU15W) 13A

-bye -

T) Spartak
Chrast
(RU15W) 16A
LK CERE
(RU15W) 17A

LO T) Opava
(RU15W) 19A
1.LKPlzern 1935
(RU15W) 20A

Lukostrelba
Klecany
(RU15W) 22A
LKARCUS Plzen
(RU15W) 23A

~CZE

~CZE

~CZE

~CZE

~CZE

~CZE

~CZE

Country Quarterfinals

0

[6] (49, 50, 45, 47)

[2] (46, 44, 55,43)

[6] (50, 52, 44, 54)

[2]1(33,45,47,47)

[0] (34, 27, 34, 0)

[6] (54, 48, 55, 0)

Semifinals

LK Votice
(RU15W) 19A(CZE)

[2] (47,52, 49, 47)

AITJ Spartak Chrést
(RU15W) 20A(CZE)

J [6] (55, 45, 52, 53)

LOT) Opava
(RU15W) 22A(CZE)

[2] (46, 50, 49, 44)

AILKARCUS Plzen
(RU15W) 23A(CZE)

J [6] (52, 45, 53, 50)

Finals

#0 T) Spartak
Chrast(RU15W) 19A
(CZE)

[51 (50, 51, 50, 48)

#0 LKARCUS Plzen
(RU15W) 19B (CZE)

[4]1 (47,54, 46, 54)

#0 LK Votice

(RU1T5W) 20A(CZE)

[4] (52, 54, 50, 51)

#0 LO T) Opava

(RU15W) 20B (CZE)

[51(53, 49, 53, 49)

GOLD
T)Spartak Chrast

(RU15W) (CZE)

SILVER
LKARCUS Plzen

(RU15W) (CZE)

BRONZE
LOT) Opava

(RU1T5W) (CZE)
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Qual.

Rank, Score

1.

1812

1682

1716

1757

1542

1273

1788

Name Country
LK Votice

(RUTsW) 13A  =CZE
-bye - R
T)Spartak

Chrast ~CZE
(RU1T5W) 16A

LK CERE

(RU15W) 17A ~CZE
LO T) Opava

(RUi5W) 19A  =CZE
1.LKPlzef 1935
(RUTsW) 20A  =CZE

Lukostrelba
Klecany
(RU15W) 22A
LKARCUS Plzen
(RU15W) 23A

~CZE

~CZE

Quarterfinals

0

[6]1 (49, 50, 45,47)

[2] (46, 44,55,43)

[6] (50, 52, 44, 54)

[2] (33, 45,47, 47)

[0] (34, 27,34, 0)

[6] (54, 48, 55, 0)

I L | I L |

35/46



31. mistrovstvi Ceské republiky Zactva v

tercové lukostielbé 2022
Czech Republic,Sep 10th -Sep 11th, 2022

Sponsored By

% ancaster
ARCHERY SUPPLY

www.lancasterarchery.com

Created By

www.rcherz.com

Recurve STARST Z Acl Mixep-TYm T EAMS

OuTDOOR - RECURVE - STARSi ZAcl - Mixep-TYM - TEaAM Mix S

Qual.

Rank, Score

1.

1248

1067

1144

1159

1201

1110

1082

1226

Name

MKM Odolena
Voda
(RU15X) 13A
Lukostielba
Ostrava
(RU15X) 14A

Lukostrelba
Prostéjov
(RU15X) 16A
LK Votice
(RU15X) 17A

LOT) Opava
(RU15X) 19A
SKStartPraha
(RU15X) 20A

LKARCUS Plzen
(RU15X) 22A
LK CERE
(RU15X) 23A

~CZE

~CZE

~CZE

~CZE

~CZE

~CZE

~CZE

~CZE

Country Quarterfinals

[6] (37, 36, 38, 0)

[0] (32,32, 35,0)

[31(31, 36, 31, 31)

[51 (36, 32, 37, 31)

[6]1 (31, 34, 36, 0)

[0] (25, 27, 24, 0)

[51(27, 38, 31, 32)

[3] (36, 30, 29, 32)

|

Semifinals

MKM Odolena Voda
(RU15X) 13A(CZE)

[6] (37, 37, 36, 0)

LK Votice

(RU15X) 14A(CZE)

J [0] (29, 31, 33, 0)

LOT) Opava
(RU15X) 16 A(CZE)

Finals

#0 MKM Odolena
Voda (RU15X) 13A
(CZE)

[51(31,31,29,30)T.18

T JLKARCUS Plzen

(RU15X) 17A(CZE)

[4] (35, 31, 35, 39)

#0 LOT) Opava
(RU15X) 13B (CZE)

[4] (37, 30, 27, 34) T.15

[5] (37, 31, 35, 32)

#0 LK Votice

(RU15X) 14A(CZE)

[6] (35, 33, 35, 0)

#0 LKARCUS Plzen

(RU15X) 14B (CZE)

[0] (33, 32, 29, 0)

GOLD
LOT) Opava

(RU15X§)(CZ E)

M Kla Ib‘é%ﬁle na

Voda (RU15X)
(CZE)

BRONZE
LK Votice (RU15X)
(CZE)
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Qual.

Rank, Score

1.

1248

1067

1144

1159

1201

1110

1082

1226

Name Country

MKM Odolena
Voda
(RU15X) 13A
Lukostfelba
Ostrava
(RU15X) T4A

Lukostrelba
Prostéjov
(RU15X) 16A
LK Votice
(RU15X) 17A

LO T) Opava
(RU15X) 19A
SKStartPraha
(RU15X) 20A

LKARCUS Plzen
(RU15X) 22A
LK CERE
(RU15X) 23A

~CZE

~CZE

~CZE

~CZE

~CZE

~CZE

~CZE

~CZE

Quarterfinals

[6] (37, 36, 38, 0)

[0] (32, 32, 35, 0)

[3]1 (31, 36, 31, 31)

[51 (36, 32, 37, 31)

[6]1 (31, 34, 36, 0)

[0] (25, 27, 24, 0)

[51(27, 38, 31, 32)

[3] (36, 30, 29, 32)
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Recurve MLADSi Z Ac

1 Muzi Teams

OuTDOOR - RECURVE - MLADSI ZAC

1- Muzi- WA 720 30m 20m

Qual.
Rank, Score

1.

1762

1532

1587

1620

1489

1693

Name

Lukostrelba
Ostrava A
(RU13M) TA

-bye -

MKM Odolena
Voda

(RU1T3M) 4A
T)Sokol Sanov
(RU13M) 5A

Lukostrelba
Ostrava B
(RU13M) 7A
1.LKPIzen 1935
(RU13M) 8A

-bye -

LK Votice
(RU1T3M) T1A

~CZE

~CZE

~CZE

~CZE

~CZE

~CZE

Country Quarterfinals

0

[2] (51,40, 48, 43)

[6] (49, 51, 49, 57)

[5](49,52,42,47)

[31 (49,50, 46, 44)

Semifinals
Lukostrelba

_IOstrava A
(RU13M) TA(CZE)

J [6] (49, 50, 46, 0)

—|TJ Sokol Sanov
(RU13M) 2A(CZE)

J [0] (39, 44,43,0)

Lukostrelba

[2]1 (52,43, 45, 48)

AIOstrava B
(RU‘I3M) 4A(CZE)

LK Votice
(RU13M) 5A(CZE)

[6] (51, 45, 51, 53)

Finals

#0 Lukostrelba
Ostrava A
(RU13M) TA(CZE)

[4] (49, 54, 54, 48)

#0 LK Votice
(RU13M) 1B (CZE)

[5] (51, 49, 53, 49)

#0 T) Sokol Sanov

(RU13M) 2A(CZE)

[1] (45, 49, 49, 0)

#0 Lukostrelba
Ostrava B

(RU13M) 2B (CZE)

[51 (47,50, 49, 0)

GOLD

LK Votice (RU13M)
(CZE)

Lu k%'sltygl% a

Ostrava A(RU13M)
(CZE)

LukBRANEF

Ostrava B (RU13M)
(CZE)

38/46
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Sponsored By Created By
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ARCHERY SUPPLY

www.lancasterarchery.com  www.rcherz.com

Qual.

Rank, Score

1.

1762

1532

1587

1620

1489

1693

Name Country

Lukostrelba
Ostrava A
(RU13M) 1A

-bye -

MKM Odolena
Voda

(RU13M) 4A

T) Sokol Sanov
(RU13M) 5A

Lukostrelba
Ostrava B
(RU1T3M) 7A
1.LKPlzen 1935
(RU13M) 8A

-bye -

LK Votice
(RU1T3M) T1A

~CZE

~CZE

~CZE

~CZE

~CZE

~CZE

Quarterfinals

[2] (51, 40, 48, 43)

[6] (49, 51,49, 57)

[51(49,52,42,47)

[31(49, 50, 46, 44)

L | I I I
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Sponsored By

% ancaster
ARCHERY SUPPLY

www.lancasterarchery.com

Created By

www.rcherz.com

Recurve MLabpsi Z Act Mixep-TYm T Eams

OuTDOOR - RECURVE - MLADSi ZAcl - MiIXeD-TYM - TEAM Mix S

Qual. . . .
Rank, Score Name Country Quarterfinals Semifinals Finals
Lukostielba Lukostrelba
Ost RU13X) TA
1. 1193 Ostrava ~CZE 0 _I(Cszgva( )
(RU13X) 1A — ] M
[5](34,33,32,32)T15 [#0 Lukostfelba
- - -bye - - - J Ostrava (RU13X) 1A
(CZE)
[6] (33, 33, 35,0)
LKESKACheb SKBystfice
5. 1027 Ru713x) 4A ~CZE  [41(31,32,32,27)T18 (RU13X) 2A(CZE)
SKBystFice [4] (32, 36, 26,34) .14
4. 1090 (RU13X) 5A ~CZE [5] (38, 31, 28, 28) T.18*
JIM Archery Club
JIM ArcheryClub KySice (RU13X) 4A
3. 1095 KySice ~CZE [6] (28, 31, 34, 32) (CZE)
(RU13X) 74 [4] (34, 31,30, 29) .16
LKARCUS Plzen el :
6. 1003 (RU13X) 8A ~CZE [2] (30, 17, 27, 15) J #0 T) Sokol $anov
(RU13X) 1B (CZE)
[0] (30, 30, 28, 0)
MKM Odolena T)Sokol Sanov
7. 1003 Voda ~CZE [2] (26, 27, 31, 23) (RU13X) 5A(CZE)
(RU13%) 104 [51 (29, 29, 35,32) .17
T)Sokol Sanov ) 3,39, 32) 1.
2. 1098 (RU13X) 11A ~CZE [6] (27, 32, 28, 27) J

#0 SKBystFice

(RU13X) 2A(CZE)

[5] (24, 31, 32, 36)

#0 JIM ArcheryClub
Kysice (RU13X) 2B
(CZE)

[31 (35, 30, 32, 32)

Lu kggt"aba

Ostrava (RU13X)
(CZE)

SILVER
T)Sokol Sanov

(RU13X) (CZE)

BRONZE
SKBystfice

(RUT3X) (CZE)
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Sponsored By Created By
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ARCHERY SUPPLY

www.lancasterarchery.com  www.rcherz.com

Qual.

Rank, Score

1.

1193

1027

1090

1095

1003

1003

1098

Name Country

Lukostrelba
Ostrava ~CZE
(RU13X) TA

-bye - -

LKESKACheb

(RU13X) 4A ~CZE
SKBystfice

(RU13X) 5A ~CZE
JIM Archery Club
KysSice ~CZE
(RU13X) 7A

LKARCUS Plzefi
(RU13X) 8A ~CZE

MKM Odolena
Voda ~CZE
(RU13X) 10A

T)Sokol Sanov

(RU13X) 11A ~CZE

Quarterfinals

[4] (31, 32,32,27)T.18

[5] (38, 31, 28, 28) T.18*

[6] (28, 31, 34, 32)

[2] (30, 17, 27, 15)

[2] (26, 27, 31, 23)

[6]1 (27, 32, 28, 27)

I L I
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31. mistrovstvi Ceské republiky Zactva v
tercové lukostfelbé& 2022 %9 er

St
Czech Republic,Sep 10th -Sep 11th, 2022 www.lancasterarchery.com  www.rcherz.com

QuALIFICATION REsuLTS - TEAMS

Recurve STARSi ZAcl MuZi T Eams

o Outdoor- Recurve - StarSiZaci- MuZi- WA72040m 30m

Rank Team & members 40m 30m Sum X 10 Final score X 10
M’KM Odolena Voda (RU15M)
$2 Veronika Dolezelova 322 310 632/720 6 17
! Bl vatej Rambousek 306 310 616 /720 2 16 183972160 154
Martin Matéjka 293 298 591/720 7 8

LukostfFelba Ostrava (RU15M)

RudoIfVojvodik 317 293 610/720 3 12
2 Bruno Wiederman 294 291 585 /720 3 8 1768 /2160 9 31
& Alexandr Nosek 293 280 573 /720 3N
LukostfFelba Prostéjov (RU15M)
Michal Rolenc 307 299 606 /720 3 12
3 JindFich Ko pecky 285 281 566 /720 2 6 169372160 7o
Zita Pechanova 254 267 521/720 2 3

LK Votice (RU15M)

Jonas Nekl 274 263 537/720 0 3
4 Antonin Peterka 252 268 520/720 1 s 1524/2160 4 10
Filip Vesely 249 218 467/720 3 2

SK Bystfice (RU15M)

Dalibor Krivanek 300 292 592 /720 3 5
5 Radek Tomis 259 225 484 /720 0o 1 1516 /2160 4 7
Johanka Filipkova 234 206 440/720 1 1

T) Sokol Praha VrSovice (RU15M)

Jana Kovéafova 244 235 479 /720 2 3
6 Veronika Kaletova 250 227 4771720 2 s 1378 /2160 5 10
Jakub Stluka 223 199 4227720 1 2
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RecURVE STARSi ZAcl ZENY T EAMS

oOutdoor- Recurve - StarSiZaci- Zeny- WA72040m 30m

Rank Team & members 40m 30m
LK Votice (RU15W)

AlZbéta Ticha 313 309

! @ stepanka Griova 306 302

Viktorie Budinova 311 271

LK ARCUS Plzen (RU15W)

Julie Krettova 317 307
2 3l Eliska Fialova 321 291
Zuzana Francova 273 279
LO T) Opava (RU15W)
Tea Vecerkova 323 322
3 [ eiiska Dohnalova 290 296
Eliska Justelova 278 248
LK CERE (RU15W)
Edita Dufkova 323 324
4 Markéta Fliegerova 290 285
Emma Knoblochova 246 248
T) Spartak Chrast (RU15W)
Il Anna Dudova 318 304
> Anna Kyrova 309 304
Karolina Martinkova 231 216
1.LK Plzen 1935 (RU15W)
Nela Kucerova 271 262
6 Nina Petranek 255 276
Stela Kvasni¢kova 236 242
LukostfFelba Klecany (RU15W)
Jana Benesova 241 235
7 Emma Fridlova 210 232
Marie Frodlova 185 170

Sum

622/720
608 /720
582/720

624 /720
612 /720
552/720

645/720
586 /720
526/720

647/720
575/720
4947720

622 /720
613 /720
447/720

533/720
531/720
478 /720

476 /720
442 /720
355/720

10

14

10
13

13
10

Final score

1812/2160

1788 /2160

175772160

1716 /2160

1682/2160

1542/2160

127372160

13

13

10

10

29

23
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Recurve STARST Z Acl Mixep-TYm T EAMS

o Outdoor- Recurve - StarSiZaci- Mixed-tym - Team Mix$

Rank

11

Team & members

MKM Odolena Voda (RU15X)
n Matéj Rambousek

g_(\ Veronika Dolezelova

LK CERE (RU15X)
Daniel Morkes
Edita Dufkova

LO T) Opava (RU15X)
Simon Kulicka

ﬁTea Vecerkova

LK Votice (RU15X)
Jonas Nekl

AlZzbéta Ticha

LukostfFelba Prostéjov (RU15X)

Michal Rolenc
Zuzana Kreckova
SK Start Praha (RU15X)
ﬁ NikolajJackiv
ﬂ Mia Prejdova
LK ARCUS Plzen (RU15X)
Michal Stefl
Julie Krettova
LukostFelba Ostrava (RU15X)
RudolfVojvodik
Viktorie Severova
1.LK Plzefi 1935 (RU15X)
Tomas Fanta
Nela Kucerova
SK BystFice (RU15X)
Dalibor KFivanek
Johanka Filipkovéa
LK ESKA Cheb (RU15X)
Jifi Kdba
Barbora Durkovové
LukostrFelba Klecany (RU15X)
Adam Krist

Jana BenesSova

T) Sokol Praha VrSovice (RU15X)

Jakub Stluka

Jana Kovarova

70m Sum
306
0 310
322
0 310
298
0 281
0 323
322
265
0 291
323
0 322
274
0 263
313
0 309
307
0 299
261
0 277
289
0 268
0 278
275
244
0 214
317
0 307
317
0 293
231
0 226
262
0 264
271
0 262
300
0 292
0 234
206
297
0 297
237
0 178
260
0 267
24
0 235
223
0 199
242
0 235

10 Final score
616 /720 2
632 /720 6
579/720 2
647/720 7
556 /720 3
645 /720 7
537/720 0
622 /720 5
606 /720 3
538/720 3
557/720 4
553/720 5
458 /720 0
624 /720 5
610/720 3
45717720 0
526 /720 1
533/720 1
592 /720 3
440/720 1
594 /720 2
415/720 2
527/720 1
476 /720 3
422 /720 1
479 /720 2

16
17

12
10

10

1248 /1440

1226 /1440

120171440

1159 /1440

1144 /1440

1110 /1440

1082 /1440

1067/1440

1059 /1440

1032 /1440

1009 /1440

1003 /1440

901/1440

10

33

22

17

22

11
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Recurve MLabpsi Z Act Muzi Teams

oOutdoor- Recurve - MladSiZaci- MuZzi- WA72030m20m

Rank Team & members 30m 20m Sum
LukostFelba Ostrava A (RU13M)
Zuzana BlaZzova 308 301 609 /720
! Vaclav Precek 296 286 582 /720
OndfejKolo$ 281 290 571/720

LK Votice (RU13M)

Vit Pavlas 316 301 617/720
2 Teodor Zaujec 299 278 5771720
Tomas Vesely ml. 250 249 499 /720
LukostFelba Ostrava B (RU13M)
Martin Ceselsky 295 289 584/720
3 Sofie Pokorna 256 273 529/720
Taded3 Valcik 242 265 507/720
T) Sokol Sanov (RU13M)
Alena Mikovéa 294 280 574 /720
4 Sebastian Spisiak 240 284 524/720
Petr Skarekml. 255 234 489/720
MKM Odolena Voda (RU13M)
Jachym Lo hnisky 272 272 544 /720
> Zdenék Sadovsky 271 258 529/720
Hana Skfivankova 235 224 459/720
1.LK Plzen 1935 (RU13M)
Antonin Fanta 272 257 529/720
6 Matéj Duchek 271 255 526 /720
Tobias Louda 230 204 434 /720

10

13
13

Final score

1762 /2160

1693 /2160

1620/2160

1587/2160

1532/2160

1489 /2160

15

13

10

33

17
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Recurve MLapsi Z Act Mixep-TYm T Eams

o Outdoor- Recurve - MladSiZaci- Mixed-tym - Team Mix$

Rank Team & members 70m Sum X 10 Final score X 10
LukostfFelba Ostrava (RU13X)
1 Martin Ceselsky 0 %gg 5847720 19 1193 /1440 8 22
ZuzanaBlazova 0 308 609 /720 7 13

T) Sokol Sanov (RU13X)
240

5 Sebastian Spigiak 0 584 5241720 2 6 1098 /1440 6 10
Alena Mikova 0 e 574/720 4 4
JIM Archery Club KySice (RU13X)
< 293
3 JanDougaml. 0 262 555/720 0 4 1095 /1440 2 9
Zuzana Horka 0 263 540/720 2 5
SK BystFice (RU13X)
. 320
4 Ondfej Chlupsa 0 323 6437720 8 14 1090 /1440 8 15
Adéla Susserova 0 %;i 447/720 0 1
LK ESKA Cheb (RU13X)
- . 226
5 Viktor Vali¢ek 0 256 4821/720 17 1027/1440 4 14
Alzbéta Brettlova 0 28 545 /720 37
LK ARCUS Plzen (RU13X)
. . 254
6 AntoninVlaséak 0 270 5247720 4 4 1003 /1440 4 10
[2 ellen Rybinova 0 22 4791720 0 6
MKM Odolena Voda (RU13X)
. L 272
7 Jachym Lo hnisky 0 272 5447720 6 4 1003 /1440 7 6
Hana SkFivankova 0 232 459 /720 12
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Cesky lukostteleck

Soutéz: liga OD za
Soupiska druzZstva
Rozhodci: Kristina

Datum: 10.9.2022

y svaz - STK

VYSLEDKOVY LIST

ctva - RL

Reitmeier

Kolo: 3.

LO/LK: LUKOSTRELBA OSTRAVA MARIANSKE HORY

Poradatel zavodu: CLS, tech. zaj. LK ESKA CHEB

Pfijmeni a jméno zavodnika 40m| 30m| 20m z c?:)uistva
1 |Vojvodik Rudolf 21 1195 XXX G0 810
2 | Nosek Alexandr : ‘/3 f/é)(/ XXX jﬁ?j j—?ﬁo
3 |Kolo$ Ondfej xxx | /87 | 290 SH | —
4 |Pretek Vaclav xxx| 194 | 66 SB7 | 582
5
6 2

Podpis rozhodc¢iho:

Vysledek druzstva

SPES

Cesky lukostreleck

y svaz - STK

Soutéz: liga OD Zactva - RL

Soupiska druzstva
Rozhoddi: Kristina

Datum: 10.9.2022

Reitmeier

)

VYSLEDKOVY LIST

Kolo: 3.

LO/LK: LUKOSTRELBA OSTRAVA MARIANSKE HORY

Poradatel zavodu: CLS, tech. zaj. LK ESKA CHEB

Pfijmeni a jméno zavodnika 40m| 30m| 20m % (Ej)l?uistva
1 |Vojvodik Rudolf XXX
2 |Nosek Alexandr XXX
3 |Kolo$ Ondrej XXX
4 |Precek Vaclav XXX
5
6

Podpis rozhodciho:

Vysledek druzstva

,W\fl/




Cesky lukostrelecky

Soutéz: LIGA smise
Soupiska druzstva
Rozhodc¢i: Anna Kri

Datum:10.9.2022

 svaz - STK

VYSLEDKOVY LIST

2nych oddilovych druzstev zactva RL tercova Kolo: 3.
| O/LK: LK VOTICE Z.S.
stina Reitmeier

Poradatel zavodu: CLS-Lukostfelecky klub Eska Cheb

Prijmeni a jméno zavodnika m| 40m| 30m| 20 m 3 c?t?uistva
1 |Budinova Viktorie S11 1241 x | 587 525/2
2 | Griiova Stépanka I06 | 802 x | 608 | 6CE
3 |Vesely Filip 299 778 x |42 —
4 |Ticha Alzbéta ML | 209 x |62 | &2¢
5 | Nekl Jonas 274 | 265 % [SLE | =
6 4,
Podpis rozhodciho: /% | j/ Vysledek druzstva / f\ 7 b
RO8 Soutézni fad — priloha €.5 i
PFimé kolo — max.4 strelci

Korespondencni
Terénni liga - m

Cesky lukostielecky

Soutéz: Prebor sm
Soupiska druZstva
Rozhod¢i: Anna Kr

Datum:10.9.2022

olo — max. 5 strelci

}x. 6 stielci

7 svaz - STK

VYSLEDKOVY LIST

Kolo: 3.

iSenych oddilovych druZstev zactva RL tercova
LO/LK: LK VOTICE Z.S.

stina Reitmeier|
Pofadatel zavodu: CLS-Lukostielecky klub Eska Cheb

PFijmeni a jméno zavodnika m| 40m| 30m| 20m 5 gr?uistva
1 |Novak Matgj X / b2 Z’ 19 \45¢ —
2 | Vesely tomas x | 280 1249 |49 G\ 499
3 |Pavlas Vit x |{76 | 807 |67 61 #
4 |Zaujec Teodar x |)99 | 278 | §++ B a:
5
e /)
Podpis rozhadciho: /X* V Vysledek druzstva //éﬁf
RO8 Soutézni fad + priloha &.5 // iy

Primé kolo — maj
Korespondencni
Terénni liga - m

X.4 stielci
kolo — max. 5 stielcii
X. 6 stielcti




Cesky lukostielecky

s svaz - STK

VYSLEDKOVY LIST

Soutéz: Kolo:
Soupiska druzstva LO/LK:
Rozhoddi:
Datum: Poradatel zavodu:
PFijmeni a jméno zdvodnika m m m m Y gr?uistva
1
2
3
4
5
6
Podpis rozhodciho: Vysledek druzstva
RO8 Soutézni rad — priloha ¢.5
PFimé kolo - max.4 strelci
Korespondenéni kolo — max. 5 strelci
Terénni liga - max. 6 strelct
Cesky lukostrelecky svaz - STK
VYSLEDKOVY LIST
Souté?: Prebor smisenych oddilovych druZstev Zactva RL tercova Kolo: 3.
Soupiska druzstva LO/LK: SK BYSTRICE Z.S.
Rozhodci: Anna Kristina Reitmeier
Datum:10.9.2022 Porfadatel zavodu: CLS - Lukostfelecky klub Eska Cheb
Pfijmeni a jméno zavodnika m| 40m| 30m| 20m 2 c?r?uistva
1 | KFivanek Dalibor g[f(,'? f‘/: X \5.&;7(;7 5“"72
2 |Filipkova Johanka 254 \7o¢ x G40 | —
3 |Chlupsa Ondfej ¥ [S2¢/ A éﬂd/g 6 é/j
4 |Susserova Adéla x | 28 123 |44 f] —
5 |Tomis Radek 59 227 X [/(fﬂ Y 4{‘?9
6

Podpis rozho

déiho:

L4

Vysledek druzstva

7777

RO8 Soutézni fad —+ priloha ¢.5

Primé kolo - ma

.4 strelci

J &

Korespondenéni kolo — max. 5 stielcii
Terénni liga - max. 6 strelcii




Cesky lukosttelecky svaz - STK

Soutéz: prebor OD
Soupiska druzstva
Rozhoddi: Kristina

Datum: 10.9.2022

VYSLEDKOVY

zactva - RL

Reitmeier

LIST

Kolo: 3.

LO/LK: LUKOSTRELBA OSTRAVA MARIANSKE HORY

Pofadatel zavodu: CLS, tech. zaj. LK ESKA CHEB

Pfijmeni a jméno zavodnika 40“ 31)!0 ZDM 2 gﬁjistva
1 |BlaZové Zuzana X |\ | %o /i 42 /“ L09
2 | Pokornd Sofje X (286 |1 £% 509 | —
3 |Lokaj Adam X 254 ZLf 4 LYE i
4 | Ceselsky Martin X 245 769 SBY | 584
5 |Wwiederman [Bruno )54 297 | X 585 S85
6 i

Podpis rozhodciho: ///A// Vysledek druzstva // 77 77@[;"

Cesky lukosttelecky svaz - STK

Soutéz: pfebor OD Zactva - RL

Soupiska druzstva
Rozhodci: Kristina

Datum: 10.9.2022

Reitmeier

VYSLEDKOVY LIST

Kolo: 3.

LO/LK: LUKOSTRELBA OSTRAVA MARIANSKE HORY

Poradatel zavodu: CLS, tech. zaj. LK ESKA CHEB

Prijmeni a jméno zadvodnika

owm

S0uw

20 4

Do
druzstva

Blazova Zu

Zana

Pokorna Saofie

Lokaj Adan

N

Ceselsky M

artin

> | X KX

Wiederman

Bruno

oolun |l |lwW (N[

Podpis roz

hodciho:

\

Vysledek druzstva

1




Cesky lukostrelecky svaz - STK
VYSLEDKOVY LIST
SoutéZ: Prebor smisenych oddilovych druzstev Zactva (RL) Kolo: 3
Soupiska druzstva LO/LK: Lukostielba Klecany
Rozhoddi: (L& cf “weec e
Datum: 10.9.2022 Pofadatel zédvodu: Lukosttelecky klub Eska Cheb
PFijmeni a jméno zavodnika m 40m| 30m 3 RO
druzstva
i /= e 7] —
1 |Krist Adam 260 |J6F|82# | s2HF
< B iy Aa = g ? lg =2 7
2 |BeneSova Jana L{’/'f AT L;/Zé Y Ea
3 |Fridlovda Emma ’/’?/E) yAYA {,/L/' i v
4 |Frodlova Marie 165|470 |77 | —
5
6
/74 .. e s
Podpis rozhodciho: /é /(/—'/ Vysledek druzstva| -/ [/ ?S
RO8 Soutézni fad -+ priloha ¢.5 / -
PFimé kolo — max.4 strelci
Korespondenéni kola‘ - max. 5 stielcll
Terénni liga — max. 6 strelct
Cesky lukostielecky svaz - STK
VYSLEDKOVY LIST
SoutéZ: Piebor smifenych oddilovych druZstev Zactva (RL) Kolo: 3
Soupiska druzstva LO/LK: Lukostrelba Klecany
Rozhodci:
Datum: 10.9.2022 Poradatel zavodu:Lukostielecky klub Eska Cheb
PFij i a jméno zavodnika m 40m| 30m b Eo
pment & § druzstva
1 Krist Adam
2 Benesova Jana
3 Fridlovda Emma
4 Frodlova Marie
3
6
_/} Z
Podpis rozhod¢iho: W( - Vysledek druzstva

R0O8 Soutézni rad

- priloha €.5

Primé kolo — max.4 £tfelci

Korespondenéni kol
Terénni liga - max.

stielci

- max. 5 stielcl




